Carga
Horária QUANT PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO

MENSAL

01 03.30.00.00170138-
0 Recepção V 44 horas 02 R$

3.922,91
R$

7.845,82

Valor Mensal Estimado
R$

7.845,82

Valor Global Estimado R$
94.149,84

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 94.149,84 (noventa e quatro mil cento e
quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos). 
§2º A CONTRATADA renuncia ao reajustamento relativo ao período de 2022/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação
Orçamentária a seguir especificada: